
Radek S. (Knedlíček) ID 30940 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.8.2024, 2:44

PODMÍNKY PRODEJE
1. Objednané věci zasíláme ihned do druhého dne po zaplacení částky na účet č. 1622098123/0800.
 2. Na internet máme neomezený přístup, takže maily čtu pravidelně, ale stále je možné si kdykoliv vybrané věci rezervovat
formou sms či zavoláním na 775 118 503. Někdy je to i lepší, protože v práci jsem jen na mobilu.
 3. Z důvodu špatných zkušeností zboží nezasíláme na dobírku, ale pouze doporučeně nebo jako cenný balík až po převodu
částky na bankovní účet. Balík lze poslat jako doporučené psaní jen v případě, že váží do 2 kg, pak už se musí brát jako cenný
balík a platit i pojištění!
 4. Cenný balík je o kapku dražší než doporučený, ale zase je v jeho ceně zahrnuto pojistné proti případné ztrátě či zničení. Je
to výborná věc, už se nám to i hodilo.
 5. Jinak vyjdeme vstříc všem, kteří budou chtít poslat další detailní fota přes e-mail. Opět hned jak to bude možné.
 6. Respektujeme pořadí zájemců, ale pokud např. první zájemce se jen na zboží vyptává a druhý zájemce skutečně zboží
chce, tak prodáváme tomu, kdo první si zboží chce odkoupit.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

